2

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «…..» ……… 2023 год                                                                                   № ….
с. им Бабушкина

 О внесении изменений в решение Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа от 20.10.2022 №39 «Об утверждении  Положения  о  порядке и условиях Приватизации  муниципального имущества  муниципального образования
Бабушкинский муниципальный округ»

[bookmark: _GoBack]                В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Бабушкинского района от 31.05.2023 №22-02-2023 на решение  Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа от 20.10.2022 №39 «Об утверждении  Положения  о  порядке и условиях Приватизации  муниципального имущества  муниципального образования
Бабушкинский муниципальный округ»:

Представительное Собрание Бабушкинского муниципального округа     РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации  муниципального имущества  муниципального образования Бабушкинский муниципальный округ, утвержденного  решением Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа от 20.10.2022 №39 «Об утверждении  Положения  о  порядке и условиях Приватизации  муниципального имущества  муниципального образования Бабушкинский муниципальный округ» (далее –Положение), следующие изменения:
1) Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:
            «3. Отношения, возникающие в связи с отчуждением из собственности округа движимого и недвижимого имущества, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение такого имущества,  регулируются Федеральным законом от 22 июля 2008 года N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения  движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с даты опубликования,

	Председатель
Представительного Собрания
Бабушкинского муниципального
округа
	    Глава Бабушкинского
    муниципального района

	_________________А.М.Шушков
	    _________________ Т.С.Жирохова

image1.png
¢